(Anexo VII) do edital, proveniente do Processo Administrativo nº 
5306/2013.

CONSIDERANDO a inexistência de interposição de recursos 
e a adjudicação, pelo pregoeiro, do objeto do referido Pregão 
Eletrônico como segue:

· F. Naja de Souza - ME, CNPJ 10.701.132/0001-02, Item 1 
no valor global de R$ 4.160,10 (quatro mil cento e sessenta  reais 
e dez centavos);

· Maxsupri Comércio e Distribuição e Serviços Ltda � ME, 
CNPJ 10.925.615/0001-82, Item 2 no valor de R$ 4.798,40 (quatro 
mil setecentos e noventa e oito reais e quarenta centavos), Item 3 
no valor de R$ 4.758,00 (quatro mil setecentos e cinqüenta e oito 
reais) e Item 5 no valor de R$ 4.787,60 (quatro mil setecentos e 
oitenta e sete reais e sessenta centavos) perfazendo valor global 
de R$ 14.344,00 (quatorze mil trezentos e quarenta e quatro  
reais);

· Digital Distribuidora Comércio e Serviços Eireli � ME, 
CNPJ 03.452.072/0001-68, Item 4 no valor de R$ 4.788,00 
(quatro mil setecentos e oitenta  e oito reais), Item 6 no valor de 
R$ 2.266,80 (dois mil duzentos e sessenta e seis reais e oitenta 
centavos), Item 7 no valor de R$ 2.127,80 (dois mil cento e vinte 
e sete reais e oitenta centavos), Item 8 no valor de R$ 2.129,80 
(dois mil cento e vinte e nove reais e oitenta centavos), e Item 9 no 
valor de R$ 2.138,80 (dois mil cento e trinta e oito reais e oitenta 
centavos) perfazendo valor global de R$ 13.451,20 (treze mil 
quatro centos e cinqüenta  e um reais e vinte centavos) conforme